[image: image1.jpg]

ЗУЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

08.10.2013

                                    № 1/38
г.Зуевка

О досрочном прекращении

полномочий главы Зуевского района
На основании ст. 21, 30 Устава муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области, рассмотрев заявление главы Зуевского района Пислегина Е.И. о досрочном прекращении полномочий главы Зуевского района, Зуевская районная Дума РЕШИЛА:

1. Прекратить досрочно полномочия главы муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области Пислегина Евгения Ивановича в связи с отставкой по собственному желанию.

2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством и подлежит официальному опубликованию.
И.о.главы Зуевского района

Т.С. Буркова